Termine

25. Mai. — 1. Juni 2025

6. Sonntag der Osterzeit

25

MONTAG
26

DIENSTAG

27

MITTWOCH

28

DONNERSTAG

29

FREITAG

SAMSTAG

31

7. Sonntag der Osterzeit

01

Juni

18:00

19:00

18:25

19:00

19:00

09:55
10:30

*0

keine Messe in Hollenegg

Rosenkranz beim Versd6hnungskreuz in Kresbach

Rosenkranz Patrizikirche

Breitling Kapelle
Rosenkranz
Abendmesse in Gedenken an

+ Maria und Peter Breitling

Christi Himmelfahrt
keine Messe in Hollenegg

Anbetung Patrizikirche

Wolfgangikirche
11.00 Uhr Taufe Lino Dominic Pfeifer aus Hohlbach

Schlosskirche

13.00 Uhr Trauung
Katharina Strohmeier-Prietl und Mario Strohmeier aus Hollenegg

Schlosskirche

Rosenkranz
Heilige Messe

Ewiges Licht leuchtet aus Dankbarkeit

MAIANDACHTEN:

e Sonntag, 25. Mai um 16.30 Uhr bei Familie David und Birgit Windisch in Kresbach Eden

e Sonntag, 25. Mai um 17.00 Uhr in der Wolfgangikirche mit dem Anton Halm Chor

e Sonntag, 25. Mai um 19.00 Uhr bei Burgi und Alois Sackl in Neuberg



