Termine

6. Sonntag der Osterzeit 25		keine Messe in Hollenegg	
MONTAG 26	18:00	Rosenkranz beim <u>Versöhnungskreuz in Kresbach</u>	
DIENSTAG 27	19:00	Rosenkranz	Patrizikirche
міттwосн 28	18:25 19:00	Breitling Kapelle Rosenkranz Abendmesse in Gedenken an + Maria und Peter Breitling	
DONNERSTAG 29	19:00	Christi Himmelfahrt <u>keine</u> Messe in Hollenegg Anbetung	Patrizikirche
FREITAG 30			
SAMSTAG 31		Wolfgangikirche 11.00 Uhr Taufe Lino Dominic Pfeifer aus Hohlbach Schlosskirche 13.00 Uhr Trauung Katharina Strohmeier-Prietl und Mario Strohmeier aus Hollenegg	
7. Sonntag der Osterzeit 01 Juni	09:55 10:30	<u>Schlosskirche</u> Rosenkranz Heilige Messe	
	*	Ewiges Licht leuchtet aus Dankbarkeit	

MAIANDACHTEN:

- Sonntag, 25. Mai um 16.30 Uhr bei Familie David und Birgit Windisch in Kresbach Eden
- Sonntag, 25. Mai um 17.00 Uhr in der Wolfgangikirche mit dem Anton Halm Chor
- Sonntag, 25. Mai um 19.00 Uhr bei Burgi und Alois Sackl in Neuberg